2025年９月30日
各　位

会 社 名 ジ ー イ エ ッ ト 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 石 野 　 孝 司

 (コード番号 7603 東証スタンダード)
問合せ先 取締役管理統括本部長 小 林 　 大 介

(TEL：03‐3316‐1911)

ビットコインの購入完了に関するお知らせ

　当社は、2025年９月22日付「株主総会決議事項の実行およびビットコイン購入開始に関する
お知らせ」にて９月に17億円のビットコインを購入することを公表いたしましたが、この度、
ビットコイン購入を完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．今回までのビットコインの購入内容
日付 購入枚数 取得単価（１BTC） 購入金額

2025年８月21日 17.5075 BTC 17,135,513円 300,000,000円
2025年９月22日 23.1807 BTC 17,255,734円 400,000,000円
2025年９月24日 23.9180 BTC 16,723,806円 400,000,000円
2025年９月25日 23.8800 BTC 16,750,418円 400,000,000円
2025年９月26日 18.1674 BTC 16,513,094円 300,000,000円
2025年９月29日 5.9295 BTC 16,864,828円 100,000,000円
2025年９月30日 5.8518 BTC 17,088,759円 100,000,000円

２．ビットコインの累計購入内容
累計購入枚数 取得単価平均（１BTC）  累計購入金額

118.4349 BTC 16,886,914円 2,000,000,000円
※累計購入金額には、８月購入金額３億円を含みます。

３．今後の見通し
    今期の業績予想につきましては、本件による暗号資産の評価損益の影響を織り込んでおりま
せん。なお、購入した暗号資産につきましては、四半期ごとに時価評価を行い、その評価損益を
損益計算書に計上いたします。今後、当社業績に著しい影響が生じた場合には、適時かつ適切に
開示してまいります。

以上